
VI
PE

R 
VYR

O
B

E
N

O
 V  Č E S K É  R

E
P

U
B

L

ICE

E
N

O

V
Č E S K É

E
P

U
B

w w w . l e s t e c h . c z

VIPER 
  Hasící zádová vesta

VI
PE

R 

v ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

                  
         20L

25L

VI
PE

R 
YR

O
B B

L

ICEVYR

B

U
B

L

E

VI
PE

R 
VI

PE
R 

VI
PE

R 
25L25L25L



VIPER VIPER

      1250 1250

      700 700

      2.4 2.4

      20 25

      8.5

      1

VIPER 20

VIPER 25

Specifi
kace

                                                        Šířka [mm]

                                             Výška [mm]

                               Hmotnost [kg]

                                Objem [l]

      Délka dostřiku [m] 

Délka hadice [m]

Hasící zádová vesta VIPER je určena k hašení lesních a polních požárů. Je vhodnou výbavou  
cisternových požárních vozů, terénních automobilů při obhlídce polesí v suchých měsících, 
nebo jako prevence v kombajnech při sklizni.

Hasící zádová vesta VIPER je navržena a vyráběna bez kompromisů. Do její konstrukce jsme 
vložili všechny naše zkušenosti, které jsme získali z vývoje našeho úplně prvního hasícího 
zádového vaku ERMAK 20, který je na trhu od roku 2004 a je používán profesionálními a 
dobrovolnými hasiči v České republice, mnoha státech EU i za jejími hranicemi. Hasící zádová 
vesta  VIPER je navržena v České republice, vyráběna v naší dílně a našimi pracovníky.

Hasící zádová vesta VIPER je součástí ucelené řady hasících zádových vaků. Při návrhu VIPERA 
byl kladen důraz na kvalitu a komfort při zachování jednoduché konstrukce. Základem je 
jednovrstvá konstrukce z robustní  PES tkaniny oboustraně potažené PVC ve žluté barvě pro 
dobrou viditelnost. Jedinečná konstrukce vesty zajišťuje rovnoměrné rozložení váhy vody 
kolem celého těla. To zajišťuje ideální stabilitu v těžkém terénu a zabraňuje přetěžování. 

Další vlastnosti zdědil vak od bratříčků z řady ERMAK. 
Dvoučinná kovová ruční proudnice s povrchovou 
úpravou, která vyniká velmi lehkým tahem. Proudnice je 
zakončena tryskou umožňující regulaci výstupního 
proudu a lze ji jednoduše osadit dodávaným 
pěnotvorným nástavcem. Zádová vložka chránící 
tělo proti studené vodě a zaručující maximální pohodlí. 
Zádový nosný systém se širokýmí ramenními, prsními 
a bederními popruhy umožňující nastavení pro různé 
výšky postav. Rozměrné víčko pevně uchycené k vaku. 
Velké plastové madlo pro pohodlné přenášení 
naplněného vaku.  Transportní taška pro uskladnění. 



MY JSME VÝROBCE!

Vyrobeno v EU
Všechny naše produkty jsou 
vyrobeny v České republice, 

u nás a našimi pracovníky.

Tradice
Hasící zádové vaky 

vyvíjíme a vyrábíme 
již přes 10 let.

Servis
Jako výrobce garantujeme 
záruční i pozáruční servis, 

včetně náhradních dílů.

10



Nádražní 241  |  281 44 Zásmuky  |  Česká republika

tel.: +420 775 574 552  |  e-mail: lestech@lestechcz.com  |  www.lestechcz.com

www.lestech.cz

Změna parametrů vyhrazena

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

v ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y


